Ceará , 11 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará   •    ANO XII | Nº 2890

www.diariomunicipal.com.br/aprece                                                                                       51

Publicado por:
Clauber Vinicius Ricardo Coelho

Código Identificador:8A7A3283

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL

A Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Meruoca

torna público o extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato

decorrente da TOMADA DE PREÇOS Nº 1304.01/2021, cujo objeto

é a CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NO

MUNICÍPIO DE MERUOCA. CONTRATANTE: Secretaria de

Infraestrutura e Urbanismo. CONTRATADA: FRANCISCO

ENILSON CARNEIRO XAVIER – ME. PRAZO DE DURAÇÃO:

120 (cento e vinte) dias. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco

Enilson Carneiro Xavier. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Francisco Gilvan Miguel Santos.

Meruoca-CE, 10 de fevereiro de 2022.

CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Presidente da Comissão de Licitação.

Publicado por:
Clauber Vinicius Ricardo Coelho

Código Identificador:9C5EFB32

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE

PREÇO N° 2212.01/2021-01

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE

MERUOCA. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca, Sr.

Clauber Vinicius Ricardo Coelho, em cumprimento a lei que

determina o ato, torna público o extrato da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 2212.01/2021-01, oriunda do Pregão Eletrônico SRP n°

2212.01/2021, tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, A FIM DE

ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, onde os preços foram consignados

em favor da empresa: S. S. LIBERATO - ME, inscrita no CNPJ nº

29.720.808/0001-25, no valor global de R$ 345.904,00 (trezentos e

quarenta e cinco mil, novecentos e quatro reais). Prazo: 12 meses a

partir da assinatura da Ata de registro de Preços. Ordenador de

Despesas: Francisco Gilvan Miguel Santos. Representante da

empresa: Suely Sousa Liberato. A Ata de Registro de Preços, bem

como toda documentação na integra poderá ser solicitada junto ao

Setor de Licitações da Prefeitura, à Av. Pedro Sampaio, n° 385, Bairro

Divino Salvador, Meruoca – Ce. Tel: (88) 3649-1136.

Meruoca – Ce, 09 de fevereiro de 2022.

CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

Publicado por:
Clauber Vinicius Ricardo Coelho

Código Identificador:462D7DE1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE

PREÇO N° 2212.01/2021-02

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE

MERUOCA. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca, Sr.

Clauber Vinicius Ricardo Coelho, em cumprimento a lei que

determina o ato, torna público o extrato da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 2212.01/2021-02, oriunda do Pregão Eletrônico SRP n°

2212.01/2021, tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, A FIM DE

ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, onde os preços foram consignados

em favor da empresa: JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS PARA VEICULOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº

02.795.126/0001-25, no valor global de R$ 52.800,00 (cinquenta e

dois mil e oitocentos reais). Prazo: 12 meses a partir da assinatura da

Ata de registro de Preços. Ordenador de Despesas: Francisco Gilvan

Miguel Santos. Representante da empresa: Karla Karolina de Sousa

Aragão. A Ata de Registro de Preços, bem como toda documentação

na integra poderá ser solicitada junto ao Setor de Licitações da

Prefeitura, à Av. Pedro Sampaio, n° 385, Bairro Divino Salvador,

Meruoca – Ce. Tel: (88) 3649-1136.

Meruoca – Ce, 09 de fevereiro de 2022.

CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

Publicado por:
Clauber Vinicius Ricardo Coelho

Código Identificador:D3E58184

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022-

PP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2022.02.09.001

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, torna público,

que estará realizando na sede da prefeitura, através da plataforma

eletrônicawww.licitacoesmilagres.com.bro certame licitatório, na

modalidade Pregão Eletrônico Nº008/2022-PE, cujo objeto

éaAQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS

A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA

DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES-CE, ATRAVÉS

DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

- PNAE, E SUAS UNIDADES RELACIONADAS DE

MILAGRES-CE, conforme especificações apresentadas junto ao

Edital Convocatório e seus anexos,Datas e Horários: 1. Início de

recebimento das propostas: das 16hs:00min do dia 14/02/2022; 2. Fim

do recebimento de propostas: às 08hs00min do dia 28/02/2022; 3.

Abertura e Julgamento das propostas: das 08hs30min às 08h59min do

dia 28/02/2022; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás

09hs00min do dia 28/02/2022. Maiores informações e entrega de

editais no endereço eletrônico:www.licitacoesmilagres.com.br.

Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3553-1255 e

através do e-mail- milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 10 de fevereiro de 2022.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA.

Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Israel de Oliveira Santos

Código Identificador:9A10DED2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-

PE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2022.01.31.001

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, torna público,

que estará realizando na sede da prefeitura, através da plataforma

eletrônicawww.licitacoesmilagres.com.bro certame licitatório, na

modalidade Pregão Eletrônico Nº006/2022-PE, cujo objeto

éaAQUISIÇÃO DE DIETA E SUPLEMENTO ALIMENTAR,

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

MILAGRE-CE, conforme especificações apresentadas junto ao

Edital Convocatório e seus anexos,Datas e Horários: 1. Início de

recebimento das propostas: das 16hs:00min do dia 14/02/2022; 2. Fim

do recebimento de propostas: às 08hs00min do dia 01/03/2022; 3.

Abertura e Julgamento das propostas: das 08hs30min às 08h59min do

dia 01/03/2022; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás

09hs00min do dia 01/03/2022. Maiores informações e entrega de

editais no endereço eletrônico:www.licitacoesmilagres.com.br.

Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3553-1255 e

através do e-mail- milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 10 de fevereiro de 2022.

Licita01
Retângulo